
Pardubický kraj ~---~~----------------- O B JEDNÁ V KA 

Objednavatel: č: - 2020/00646 
Pardubický kraj 

Komenského nám. 125 
53211 

IČ: 
DIČ: 

Číslo účtu: 

Pardubice 

70892822 

CZ70892822 

220430336/0300 

Dodavatel: 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
K Vápence 2677 
53002 Pardubice 

IČ: 25253361 DIČ: CZ25253361 

Číslo účtu: 2106299978/2700 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 24.06.2020 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 
0,000 Na základě Vaší cenové nabídky u Vás v rámci projektu "Modernizace silnice II/343 234 921,50,- Kč 

Vršov -Trhová Kamenice" objednáváme realizaci práci pro SO 201 - most ev.č. 
343-005, které obsahuji pHpravné práce zajišťujlcl záporové pažení: 

• Zajištění stávající zeleně v prostoru dočasného záboru stavby a staveniště, 
která není určena k odstranění apfipadné náhradě (obedněni, ohrazení, 
kontrola, posudky, uvedení do původního stavu) 

• Vypracován! Studie proveditelnosti (v tištěné a elektronické podobě) dle 
požadavku akce. Práce včetně projednání a odsouhlasení s AD, TDI, 
objednatelem atp. 

• Zajištěni inženýrských sltl - vytyčeni, zajištěn! proti poškozeni - případné 
inženýrské sítě el. nn, vederu dle požadavku správce a vlastníka s 
připadnou stranovou přeložkou. Soubor prací souvisejících s vytyčeo1m, 
zajištěním, sondami o poloze sítí a případné zajištění po dobu realizace, 
úpravou polohy atp. 

Nabízené práce jsou včetně provádění: 
• Koordinační činnosti 
• Provedení geodetických prací pro studii proveditelnosti 
• Strojně kopané sondy s ručním dočištěním pro zjištění stávajícího tvaru 

základu mostu. 
Cena dle nabídky dodavatele: 

• Zajištění zeleně: 12 000,- Kč 
• Studie proveditelnosti: 93 750,- Kč 
• Zajištění kabelu: 88 400,- Kč 

Celkem 194 150,- Kč+ 21% DPH tj. celkem 234 921,50,- Kč. 

Předpokládaný termín realizace těchto prací: červen - červenec 2020. 

Počet vyhotovení: lx elektronicky+ 3x tištěná poboba. 

Příloha: l 
• Cenová nabídka dodavatele . 

Splatnost faktur je 30 kalendářních dní od prokazatleného doručení daňového dokladu 
objednateli. 

Vyřizuje: 

Klepalová Michaela Mgr. 
Tel: 
e-rnail: 

Podepsáno dne: 

Miroslav Janovský Mgr. 

vedoucí odboru rozvoje 

referent oddělení projektového řízení OR 



CH&T PARDUBICE 
ČLEN SKUPINY ENTE RIA 

K Vápence 2677 
530 02 Pardubice - Zelené Předměstí 

IČO: 25253361 
DIČ: CZ2525336l 

Váš dopis/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Pardubice dne 

12.6.2020 

Věc: 
Nabídka přípravných prací u 50 201 při realizaci veřejné zakázky 
,,Modernizace silnice 11/343 Vršov - Trhová Kamenice" 

Na základě výzvy zadavatele předkládáme nabídku pro realizaci prací pro SO 201 - 
MOST ev.č. 343-005 - Hlavní způsobilé výdaje, které obsahují přípravné práce 
zajišťující záporové pažení: 

• Zajištění stávající zeleně v prostoru dočasného záboru stavby a staveniště, 
která není určena k odstranění a případné náhradě (obednění, ohrazení, 
kontrola, posudky, uvedení do původního stavu) 

• Vypracování Studie proveditelnosti (v tištěné a elektronické podobě) dle 
požadavku akce. Práce včetně projednání a odsouhlasení s AD, TDI, 
objednatelem atp. 

• Zajištění inženýrských sítí - vytyčení, zajištění proti poškození - případné 
inženýrské sítě el. nn, vedení dle požadavku správce a vlastníka s případnou 
stranovou přeložkou. Soubor prací souvisejících s vytyčením, zajištěním, 
sondami o poloze sítí a případné zajištění po dobu realizace, úpravou polohy 
atp. 

Nabízené práce jsou včetně provádění: 
• Koordinační činnosti 
• Provedení geodetických prací pro studii proveditelnosti 
• Strojně kopané sondy s ručním dočištěním pro zjištění stávajícího tvaru 

základu mostu. 

Chládek a Tintěra, Pardubice e.s. 
Pardubice-Zelené Pfcdměstl 
K Vápence 2677 PSČ 530 02 

IČO: 252 53 36' 
spoíečnost zapsana u KraJskeho soudu v Hradci Králové 
spisová zrvacka B 441 

info@cht-pce.cz 
www .cht1)ce.cz 



Nabídková cena: 
• Zajištění zeleně: 
• Studie proveditelnosti: 
• Zajištění kabelu: 

Celkem 

12 000,-Kč 
93 750,-Kč 
88 400,-Kč 

194150,-Kč 

Předpokládaný termín realizace těchto prací: 
červen - červenec 2020 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Chládek a Tintera, Pardubice a.s. 
Pard11b1.,.~ Z-?I! n ,ddrr--~-;ti 
K V~r.1- ( ... 'fi.._, ) 1J 

I() b2 SJ Jbl 
>µ >'e"'n s• aps.aue I Kfdj~k?t•c. ;t. udd v Hr...-idr 1 «ralcve 
~ ' c. Zfld1 ka B l<.t'-1'1 

info@cht-pce.cz 
www.cht-pce.cz 


